[image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023 г.                             п. Абалаково 			   № 15-п

Об отмене постановлений администрации Железнодорожного сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного сельсовета, администрация Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОЛВЛЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Железнодорожного сельсовета:
- постановление администрации Железнодорожного сельсовета от 26.01.2021 № 2-п «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита в администрации Железнодорожного сельсовета»;
- постановление администрации Железнодорожного сельсовета от 26.12.2011 № 77-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Железнодорожного сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в информационном издании «Железнодорожный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета								   Г.С.Мельников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg